UnrG
Lnietidade tn 3urupi

PORTARIA N°. 1445/2023, DE 6 DE

Campus kA. Antonto Nunes da Slva n 285 P dae Acscies (53) 36re-7500
Campus A. Rio de Janeiro n 1585, Cantra, (E6) 3812-7600

Cenro Administroovo A Pars qd. 20, n 01n 2432-Engenhero Wadir Lins l. (63) 3612-7s27

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
suas alribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 233/2021 de
21 de janeiro de 2021,

CONSIDERANDO os termos do Convênio n° 001/2023,

celebrado entre o Município de Gurupi, por meio da Secretaria Municipal de Saúde e a
Fundação UNIRG, que tem como objeto o gerenciamento e a execução de atividades de
Serviço de saúde, que visam viabilizar o funcionamento da Unidade de Pronto

Atendinmento - UPA24h.

*Nomeia servidor e dá outras providências'".

CONSIDERANDO a necessidade de adequação de pessoal
para atender as demandas daquela Unidade;

RESOLVE:

mês de

DE 2023.

maig

Art. 1°. NOMEAR a servidora TATIANE RIBEIRO

ALVES para exercer o cargo comissionado de Coordenador de Núcleo da Fundação

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de maio de 2023.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Fundação UnirG, aos 6 dias do
de 2023.

Thiago Piñeiro Miranda

Presidente da Fundação Unirg
Decreto n°. 233/2021

UnrG
Fundecâo UnirG

PUBLICADO NO PLACAR
Em: 26 MAI 2023

UnirG.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }